关于举办 2023 年浙江省继续医学教育项目

《PD-1/PD-L1免疫检查点抑制剂在局晚或

晚期肺癌中的研究进展-基层院推广培训班》

线上培训班的通知
为促进广大临床医务人员肺癌免疫治疗的业务素质提

升,我们开设浙江省继续医学教育项目《PD1/PD-L1 免疫检查

点抑制剂在局晚或晚期肺癌中的研究进展-基层院推广培训

班》培训班，项目编号：2023-03-11-021。本次培训班由衢

州市人民医院主办，邀请了省内相关肿瘤学专家线上授课交

流，讲授晚期肺癌免疫治疗相关临床研究进展。现将有关事

项通知如下：

一、培训时间

2023 年 7 月 3 日～12 月 31 日。

二、学习平台

浙卫培训学习 APP。

三、参加对象

肿瘤相关医护人员。

四、培训内容

肺癌免疫治疗 AACR 进展，局部晚期不可切除 NSCLC 治疗

优化，驱动基因阴性晚期肺癌免疫治疗进展，肺癌辅助治疗

进展，肺癌新辅助免疫治疗进展，2023ELCC 肺癌免疫治疗进

展，NGS 指导下肺癌融合基因的临床探索等。

五、学习流程

学员可通过手机应用市场下载“浙卫培训学习”APP，

也可以扫描下方二维码下载安装。学习流程：登录“浙卫培

训学习”APP，选择“继续教育”-“专业课程”，右上角点

放大镜，搜索“PD1/PD-L1 免疫检查点抑制剂在局晚或晚期

肺癌中的研究进展-基层院推广培训班”。完成学习考试合

格后授予 2023 年度省级继续医学教育 I 类学分 5 分。

六、收费标准及发票

课程费 195 元，学员在“浙卫培训学习”APP 在线支付，

由杭州健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。发

票可以在“浙卫培训学习”APP“我的”-“我的订单”内下

载打印。

七、联系方式

浙江省衢州市智慧新城闽江大道 100号衢州市人民医院

肿瘤内科。

电话：0570-31263061（办）。

联系人： 郑勤红 电话：15657019778。

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022。

衢州市人民医院教学处

2023 年 6 月 25 日